Запрос котировок цен осуществлён  с помощью сайта:http://hadadmin.kuban.ru
ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии на закупку продукции в 2008 году
	N: 49
	Дата составления: 11.02.2008

	Заказчик:
	 Администрация Хадыженского городского поселения Апшеронского района Апшеронский район г.Хадыженск ул.Школьная 33 телефоны: (86152) 4-17-77, факсы: (86152) 4-17-77

Комиссия в составе:
Председатель:
	Хоменко С.И.
	Заместитель главы

Члены комиссии:

	Гаврияшева Е.В.
	Главный специалист финансового отдела

	Стадников А.Н.
	Главный специалист отдела городского хозяйства

	Рязанцев А.В.
	Начальник отдела

	Хамалов А.А.
	Главный специалист юридического отдела

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК ЦЕН

	N 13
	Дата: 05.02.2008

	N п/п
	Наименование продукции из каталога
	Требования заказчика
	Кол-во
	Ед. изм.
	Место доставки

	1
	УСЛУГИ, РАБОТЫ -
Электромонтажные работы :
600020930 –  Ремонт электропроводок и электроосветительной арматуры.
	Техническое обслуживание уличного освещения на территории Хадыженского городского поселения. Максимальная цена контракта 239000  рублей.  Период выполнения работ: на 2008 год.

	27
	км.
	на территории Хадыженского городского поселения

	Дата закрытия котировки:
	11.02.2008

	Срок поставки продукции:
	2008 год

	Оплата поставленной продукции будет произведена:
	Оплата поставленной продукции будет произведена ежеквартально после предоставления акта выполненных работ по Ф-2 и счет фактуры.

	Дополнительная информация:
	За дополнительной информацией обращаться: Администрация Хадыженского городского поселения" г. Хадыженск, ул. Школьная 33. тел\факс:(861-52) 4 - 17 -77.                                               e-mail:andrriaz@rambler.ru

рассмотрела предложения поставщиков - участников системы электронных торгов (СЭТ):

	N т/п
	Наименование продукции
	Поставщик
	Цена за ед. (руб.)
	Описание предлагаемой продукции
	Дата внесения предложения /
Срок действия предложения, до

	1/1
	 Ремонт электропроводок и электроосветительной арматуры
	ОАО "Независимая энергетическая компания"
	8851,9
	-
	07.02.2008 11:27 /

	1/2
	 Ремонт электропроводок и электроосветительной арматуры
	ЗАО «Нефтегазтехнология-Энергия» (данные не подтверждены на 12.03.2007)
	8859,3
	-
	08.02.2008 11:32 /

и РЕШИЛА:
определить победителем:
	N п/п
	Наименование продукции
	Кол-во
	Поставщик
	Цена за ед. (руб.)
	Сумма
	Решение согласующего органа
	Комментарий или обоснование отказа

	1
	 Ремонт электропроводок и электроосветительной арматуры
	710
Шт.
	ОАО "Независимая энергетическая компания"
	8851,9
	239000

Основания для определения победителя: Наиболее низкая цена контракта.
	СПРАВОЧНО:

	N п/п
	Наименование продукции
	Минимальная цена за единицу продукции (руб.)
	Средняя цена за единицу продукции (руб.)

	1
	УСЛУГИ, РАБОТЫ -
Электромонтажные работы :
600020930 – Ремонт электропроводок и электроосветительной арматур. ( Техническое обслуживание уличного освещения на территории Хадыженского городского поселения. Максимальная цена контракта 239000 рублей.  Период выполнения работ: на 2008 год).

	8851,9
	8855,6

Подписи:
Председатель:

           (подпись)
	Хоменко С.И.

Члены комиссии:

           (подпись)
	Гаврияшева Е.В.

           (подпись)
	Стадников А.Н.

           (подпись)
	Рязанцев А.В.

           (подпись)
	Хамалов А.А.